
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

COPIA

DETERMINAZIONE

N. 801 DEL 09-11-2022

I SETTORE
DIRIGENTE:  Salvatore Fattore
UFFICIO PROPONENTE: RISORSE UMANE
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:
REGISTRO SETTORIALE: 263 DEL 09-11-2022
CIG:

Oggetto: Bando di concorso pubblico per esami per la copertura di n.1 posto di dirigente
amministrativo a tempo pieno e indeterminato. Presa d'atto delle risultanze
dell'esame delle candidature.

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto lo Statuto Comunale, il Bilancio per l’esercizio in corso ed il Regolamento dei Servizi e degli
Uffici;

Premesso che
con atto prot. n. 47669 del 09.09.2022 è stato pubblicato il Bando di concorso

pubblico per esami per la copertura di n.1 posto di dirigente amministrativo a tempo
pieno e indeterminato sul portale telematico di cui l’Ente è dotato;
che il Bando è stato pubblicato altresì sulla Gazzetta Ufficiale – 4° Serie speciale

Concorsi ed esami n.72 del 09.09.2022;
entro il termine di scadenza, fissato entro il quindicesimo giorno decorrente dal giorno

successivo alla pubblicazione in Gazzetta Ufficiale, sono pervenute, per il tramite
della piattaforma telematica Concorsi on line del Comune di Marcianise n. 25
candidature come di seguito indicate in ordine alfabetico:

ADAMO CARMINE1)
CALISTA ROSELLA2)
CICCARELLI GIANLUCA3)
COZZOLINO GIOVANNA4)
DAMIANO ANTONIO5)
DELLE CURTI GIUSEPPE6)
DI NARDO ANTONIO7)
ERRA CARMINE8)
FEOLA ANNAMARIA9)
FOGLIA GUGLIELMINA10)
FUCCIA DONATELLA11)
LAZAR IRINA ILONA12)
NATALI LORENZA13)
NUBIFERO FRANCA14)
ORO PAOLA15)



PANICO RAFFAELE DOMENICO16)
PELUSIO NORMA CARLA17)
PIZZI ENZO18)
RIZZA GIOVANNI19)
RUSSO ANNA20)
RUSSO MICHELE21)
RUOCCO VINCENZO22)
SANTARSIERO MICHELE23)
TOLINO FRANCESCO24)
VESPASIANO ALESSANDRO25)

Visto
il verbale n.1 della seduta del 25.10.2022, nel quale l’Ufficio Gestione Risorse Umane

ha proceduto all’esame delle candidature per l’accertamento dei requisiti di
ammissione;

Preso atto
che in esito alle attività di verifica dei requisiti di ammissione, risultano ammessi i candidati:

CALISTA ROSELLA1)
CICCARELLI GIANLUCA2)
DAMIANO ANTONIO3)
DELLE CURTI GIUSEPPE4)
DI NARDO ANTONIO5)
ERRA CARMINE6)
FEOLA ANNAMARIA7)
FOGLIA GUGLIELMINA8)
FUCCIA DONATELLA9)
NATALI LORENZA10)
NUBIFERO FRANCA11)
ORO PAOLA12)
PELUSIO NORMA CARLA13)
PIZZI ENZO14)
RIZZA GIOVANNI15)
RUSSO ANNA16)
RUOCCO VINCENZO17)
SANTARSIERO MICHELE18)
TOLINO FRANCESCO19)
VESPASIANO ALESSANDRO20)

E che risultano non ammessi i seguenti candidati:

ADAMO CARMINE1)
COZZOLINO GIOVANNA2)
LAZAR IRINA ILONA3)
PANICO RAFFAELE DOMENICO4)

Copia determinazione I SETTORE n.801 del 09-11-2022 Comune di Marcianise

Pag. 2



RUSSO MICHELE5)

Visto il D.P.R. n.487 del 09 maggio 1994 e s.m.i.;
Visto il D. Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i.;

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e Servizi che disciplina anche le
norme di accesso al pubblico impiego, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n.
243 del 18/12/2018 e s.m.i.;

Visti
- lo Statuto dell’Ente;
- il D.P.R. n. 445/2000;
- il D. Lgs. n.196/2003;
- il D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

di prendere atto del verbale di esame delle candidature n.1 del 25 ottobre 2022 e, per

l’effetto, disporre:
l’ammissione dei sotto elencati candidati:-

CALISTA ROSELLA1)
CICCARELLI GIANLUCA2)
DAMIANO ANTONIO3)
DELLE CURTI GIUSEPPE4)
DI NARDO ANTONIO5)
ERRA CARMINE6)
FEOLA ANNAMARIA7)
FOGLIA GUGLIELMINA8)
FUCCIA DONATELLA9)
NATALI LORENZA10)
NUBIFERO FRANCA11)
ORO PAOLA12)
PELUSIO NORMA CARLA13)
PIZZI ENZO14)
RIZZA GIOVANNI15)
RUSSO ANNA16)
RUOCCO VINCENZO17)
SANTARSIERO MICHELE18)
TOLINO FRANCESCO19)
VESPASIANO ALESSANDRO20)

l’esclusione dei sotto elencati candidati, per le motivazioni contenute nel predetto-

verbale:
ADAMO CARMINE1)
COZZOLINO GIOVANNA2)
LAZAR IRINA ILONA3)
PANICO RAFFAELE DOMENICO4)
RUSSO MICHELE5)

Copia determinazione I SETTORE n.801 del 09-11-2022 Comune di Marcianise

Pag. 3



di disporre la pubblicazione dell’elenco degli ammessi e dei non ammessi sul portale

Amministrazione Trasparente, nella sezione dedicata alla procedura di che trattasi;
di dare atto che sarà garantito il rispetto degli obblighi di pubblicazione previsti dal

decreto legislativo n.33 del 2013.

IL Responsabile del procedimento Il Dirigente
F.to F.to  Salvatore Fattore

Copia determinazione I SETTORE n.801 del 09-11-2022 Comune di Marcianise

Pag. 4



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 10-11-2022 al 25-11-2022

Marcianise, 10-11-2022 Il Responsabile del Procedimento
F.to  Salvatore Fattore

Copia conforme per uso amministrativo

La presente copia cartacea e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il
corrispondente documento originale digitalmente firmato e' conservato negli archivi digitali del Comune
di Marcianise.

Marcianise, 10-11-2022 Il Responsabile

Copia determinazione I SETTORE n.801 del 09-11-2022 Comune di Marcianise

Pag. 5


